LEONARDO ASTORI VICENTINI
Assistente Legislativo

Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

Cariacica, 30 de setembro de 2020.

De: Protocolo
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 653/2020
Proposição: Indicação n° 289/2020

Autoria: Amarildo Araújo

Ementa: Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de
prerrogativas legais, venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em
encaminhar a indicação ao Exmo. Secretário Municipal de Defesa Social, Marcos Wiris
Rainha, para que seja feita a instalação de um redutor de velocidade (quebra-molas), na
Rua Itaguaçu, Bairro Morada de Santa Fé, neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003900300039003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-10-01T16:30:07-0300